
KP-grincor 18-18
BOMBA SUMERGIBLE AGUAS SUCIAS

MODELO KP-grincor 18-18
IMPULSIÓN Ø

PESO

Ø DE SÓLIDO

INMERSIÓN MÁX.

VOLTAJE

CABLE (M)

P1 (KW)

DIMENSIÓN (MM)

P2 (HP)

EAN

I (A)

2”

31,5 KG

Tritura

5 M

1 ~400V

6 M

2,2 KW

590 X 355 X 255 MM

2 HP

8435528164569

4,8 A

31,5
Kg

•	 Aplicaciones: uso doméstico, industrial y construcción.

•	 Drenaje de aguas residuales, fecales, fosas, baños, sótanos, fuentes de jardín y trasvases de agua, etc.

•	 Bomba para drenaje de aguas fecales con trituradora.

•	 bombas fabricadas completamente en ACERO INOXIDABLE AISI304.


